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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT 6JYQESOR TIRANE
Nr. Vendimi )

VENDIM
PER RREGJISTRIMIN SI PERSON JURIDIK

Sot ne Tirane ne date /(’ v 2007, une % j/"/&é? Gjyqtare
e Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane, pasi mora(:e shqyrtim kerkesen e z. Mehdi
Zyhdi Bekteshi, dtl. 17 Mars 1961, lindur e banuesne Shkoder, lagja "Perash”, Rruga
"Mehmet Pashe Plaku - Bushatliv”, nr. 10, me cilesine administratorit te Shogerise
"TIM" SHPK,

KONSTATOVA

Kerkuesi kerkon te rregjistroj si person juridik Shogerine me Pergjegjesi te
Kufizuar * TIM “ SH.P K, me kapital themeltar 100.000 (njeqind mije) leke, i investuar
nga ortaku themelues Mehdi Zyhdi Bekteshi, shtetas shgipar dhe banues ne Shkoder,
qe zoteron 100%te kapitalit themeltar.

Administrator i shogerise do te jete Mehdi Zyhdi Bekteshi.

Selia e shogerise do te jete ne Qytetin e Shkodres, lagje «Qemal Stafa»,
Parruce, Xhabiej, nr, 15.

Kohezgjat ja e shogerise do te jete e pacaktuar.

Objekti i veprimtarise se shogerise do te jete:

Tregtim me shumice dhe pakice, import-eksport :

- Fotokopje(shitje&riparim).

- Artikuj shkollor.

- Paisje per zyra.

- I artikujve te ndryshem te kancelarise, paisjeve kompjuterike.

- Shtypshkrime te te gjithe llojeve, punime te ndryshme ne kompjuter;

- Transport per vehte dhe te trete.

Per ato veprimtari ge kerkohet marrje licence, kjo shogeri do te pajiset me
dokumentat perkates sipas ligjit.

Kerkesa eshte e drejte, e bazuar ne ligj dhe prova dhe si e tille duhet pranuar.,
PER KETO ARSYE

Ne baze te Ligjit 7638 date 19.11.1992 “Per Shogerite Tregtare” si dhe ligjit
Nr.7667 date 28.01.1993 “Per Rregjistrin Tregtar”,



VENDOSA

Te rregjistroj si person juridik Shogerine me Pergjegjesi te Kufizuar * TIM "
Shpk, me kapital themeltar 100.000 (njegind mije) leke, i investuar nga ortaku
themelues Mehdi Zyhdi Bekteshi, shtetas shqipar dhe banues ne Shkoder, ge zoteron
100%te kapitalit themeltar.

Administrator i shogerise do te jete Mehdi Zyhdi Bekteshi.

Selia e shogerise do te jete ne Qytetin e Shkodres, lagje «Qemal Stafa»,
Parruce, Xhabiej, nr. 15.

Kohezgjatja e shogerise do te jete e pacaktuar.

Objekti i veprimtarise se shogerise do te jete:

Tregtim me shumice dhe pakice, import-eksport :
- Fotokopje(shit je&riparim).
- Artikuj shkollor.
- Paisje per zyra.
- I artikujve te ndryshem te kancelarise, paisjeve kompjuterike.
- Shtypshkrime te te gjithe llojeve, punime te ndryshme ne kompjuter;
- Transport per vehte dhe te trete.
Per ato veprimtari ge kerkohet marrje licence, kjo shogeri do te pajiset me
dokumentat perkates sipas ligjit.
Kunder vendimit lejohet ankim sipas ligjit.
Urdherohet zyra e rregjistrit tregtar te kryeje veprimet, duke bere edhe

shenimet perkatese ne regjister.
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PULLE TAKSE

AKT THEMELIMI
I SHOQERISE TREGTARE ME PERGIEGJESI TE KUFIZUAR
"TIM" SHPK.

Une, ortaku i vetem Mehdi Zyhdi Bekteshi, dtl. 17 Mars 1961, lindur e\banues }"
ne Shkoder, lagja "Perash”, Rruga "Mehmet Pashe Plaku -~ Bushatliu”, nr. 10, du CUTI
bazuar ne legjislacionin shqiptar, vendosen:

NENI 1
Te themeloj nje shogeri tregtare, me status person juridik, me pergjegjesi te
kufizuar, per te ushtruar veprimtari ekonomike:
Shogeria emertohet * T I M “ sh.p.k. dhe me ortak te vetem Mehdi Bekteshi.
Ortaku i vetem ka te drejten ge, ne cdo kohe dhe ne vartesi te ecurise se
shogerise, te vendose per kalimin e saj ne shogeri me fjeter numer ortakesh ose
shnderrimin e saj ne nje shogeri tjeter sipas ligjit.

NENI 2
Shogeria do te jete e formes se Shogerive Tregtare me pergjegjesi te kufizuar
dhe perballon humbjet sipas ligjit.

NENI 3
Shogeria e ka seline ne Shkoder, lagja « Qemal Stafa», Parruce, Xhabiej, nr.
15. Ajo ka te drejte te ushtroje veprimtari brenda dhe jashte territorit te Republikes
se Shqiperise; per kete gellim ajo mund te krijoje brenda dhe jashte territorit te
Republikes se Shgiperise filiale, perfaqesi, seli sekondare si dhe ti suprimoje ato.

NENI 4
Shogeria do te kete nje kohezgjatje te pacaktuar. Ajo mund te shperbehet ne
¢do kohe me vendim te Ortaku‘r'e Vetem.

NENI 5
Kapitali fillestar i shogerise do te jete 100.000 (njegind mije) leke; ky kapital
zoterchet nga shuma perkatese e derdhur nga ortaku themelues te saj ne vleren
100.000 leke, pjese perberese e 100% te kapitalit themeltar.

NENI 6
Ne librin e llogarise qe do te krijohet ne Shogerine Tregtare do te shenohet
edhe kapitali i derdhur nga ortaku. Rritja e kapitalit te shogerise nuk eshte e kufizuar.



NENI 7
Te gjitha pjeset e kapitalit themeltar jane teresisht te shlyeshme dhe te
nenshkrueshme nga ortaku i vetem i shogerise.
Gjate ushtrimit te veprimtarise se saj, shogeria, ne baze te ligjit Nr.7638 date
19.11.1992, per shogerite tregtare me pergjegjesi te kufizuar, mund te rrise apo te
zvogeloje kapitalin themelor, por nuk mund ta zvogeloje ate nen kufirin e shumes

A
A
e ‘_‘;
W <y NENL 8
Xy ; Objekti i veprimtarise
#

= .~ Objekti i veprimtarise se shogerise do te jete:
T Tregtim me shumice dhe pakice, import-eksport :
- Fotokopje(shitjedriparim).
- Artikuj shkollor.
- Paisje per zyra.
- I artikujve te ndryshem te kancelarise, paisjeve kompjuterike.
- Shtypshkrime te te gjithe liojeve, punime te ndryshme ne kompjuter:
- Transport per vehte dhe te trete.
Per ato veprimtari qe kerkohet marrje licence, kjo shogeri do te pajiset me
dokumentat perkates sipas ligjit.

NENI 9

Marredheniet e punesimit ne shogeri do te rregullohen nepermjet kontrates se
punesimit, ge lidhet midis paleve ne mbeshtetje te ligjit Nr.7961 date 12.07.1995
(Kodit te Punes), si dhe akteve te tjera nenligjore te dala ne zbatim te tij.

NENI 10
Mosmarreveshjet ge mund te lindin gjate ushtrimit te veprimtarise private te
shogerise midis punonjesve brenda saj, si dhe me te tretet, kur nuk mund te zg)jidhen
me mirekuptim, i jepen per zgjidhje Gjykates se Rrethit Gjyqesor ne Tirane, ku eshte
edhe Rregjistri Tregetar.

NENI 11
Shogeria ka logon dhe vulen, ge permbajne emertimin e saj dhe informacionete
tjera, te cilat Ortaku i Vetem i konsideron te dobishme per veprimtarine e saj.

NENI 12
Organet drejtuese te shogerise jane:
- Ortaku i Vetem i shogerise.
- Administratori i shogerise.
Modalitet e formimit dhe te funksionimit te organeve drejtuese percektohen ne
statutin e shogerise.



NENI 13
Administrator i shogerise do te jete Mehdi Zyhdi Bekteshi .

NENI 14
Modalitetet per ndryshimin eventual te administratorit si dhe kompetencat e tij
rregullohen nga statuti i shogerise dhe ligji Nr.7638 date 19.11.1992 “Per shogerite

Tededriedede

Y ¢ m‘i Akti i themelimit eshte perpiluar ne kater kopje.
/ Ne procedurat e depozitimit te akfeve te themelimit, ne Gjykaten e Rrethit
oy " Bjyqesor Tirana shogeria perfagesohet nga avokati Ylli Kameri nr lic 1393 Dhoma e

Avokateve Tirane.
Shkoder, me 26 Shkurt 2007

THEMELUEST I SHOQERISE
Mehdi- Bekteshi

e
REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE SHKODER
N, >3~ rep.
Nr. 12 A kol.

VERTETIM

o

Ne Shkoder, Sot, me date 26 Shkurt 2007(dymije e shtate) para meje Arben
Salim Kopliku, noter, anetar i Dhomes se Noterise, me seli ne Bulevardin "Zogu I-re”,
nr. 1. u paraqit personalisht z. Mehdi Zyhdi Bekteshi, dtl. 17 Mars 1961, lindur e
banues ne Shkoder, lagja "Perash”, Rruga "Mehmet Pashe Plaku - Bushatliu”, nr. 10, me
zotesi te plote juridike per te vepruar, i cili me vullnet te lire e te plote nenshkroi
para meje aktin e themelimit te Shogerise “TIM" shpk, dhe une noteri vertetoj
nenshkrimin sipas ligjit.

Arben Salim Kopliku
NOTER

S

'
~
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I SHOQERISE TREGTARE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
"TIM"™ SH.P.K. SHKODER

Shogeria * TIM " Sh.p.k. krijchet mbi bazen e akt-themelimit te mirafi
ortaku i vetem Mehdi Zyhdi Bekteshi, shtetas shqipar dhe banues ne Shkoder, pe
zhvilluar aktivitet ekonomik fitimprures, duke u bazuar ne legjistacionin shgiptar, i cili ka
vendosur te perpilojne kete statut:

NENI 1
EMERTIMI

Emertimi i shogerise eshte "TIM "sh.p.k." Shkoder.

Shogeria " TIM "sh.p.k. eshte subjekt juridik shqiptar, te cilit i lind e drejta te
ushtroje veprimtarine e vet ge nga data e rregjistrimit ne Rregjistrin Tregtar prane
Gjykates se Shkalles se pare Tirane.

Shogeria e zhvillon veprimtarine ne perputhje me legjislacionin shqiptar dhe me
aktin e themelimit dhe kete statut.

Ortaku i vetem themelues ne kete sipermarrje ka derdhur kapitalin e tij, me
gellim ge te perfitoje te ardhurat, ge mund te vijne nga ushtrimi i veprimtarise private si
dhe ge te perballoje humbjet, sipas ligjit.

NENI 2
OBJEKTI

Objekti i veprimtarise se shogerise do te jete:
Tregtim me shumice dhe pakice, import-eksport :
- Fotokopje(shitjedriparim).
- Artikuj shkollor.
- Paisje per zyra.
- I artikujve te ndryshem te kancelarise, paisjeve kompjuterike.
- Shtypshkrime te te gjithe llojeve, punime Te ndryshme ne kompjuter;
Transport per vehte dhe te trete.
Per ato veprimtari qe kerkohet marrje licence, kjo shogeri do te pajiset me
dokumentat perkates sipas ligjit.
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NENI 3
SELIA E SHOQERISE

.’»Ghogeria ¢ ka seline ne gyfetin e Shkodres, lagja «Qemal Stafa», Parruce,
thbre,J, r. 15.
: Ajo ka te drejte te ushtroje veprimtari brenda dhe Jashte ferritorit te
Republtk¢s se Shqiperise; per kete gellim ajo mund te krijoje brenda dhe jashte
terr'l‘ror'l'r te Republikes se Shgiperise filiale, perfagesi, seli sekondare si dhe t'

“-Sahrfmo‘]e. ato.

NENI 4
BASHKEPUNIMI

Per kryerjen e veprimtarise se saj shogeria ka te drejte te bashkepununoje ne te
gjitha format e mundeshme legale, me persona fizike e juridike, vendas ose te huaj.

NENT 5
KOHEZGJATTA E SHOQERISE

Shogeria do te kete nje kohezgjatje te pacaktuar.

NENI 6
KAPITALI T SHOQERISE

Kapitali fillestar i shogerise do te jete 100.000 (njegind mije) leke; ky kapital
zoterohet nga shuma perkatese e derdhur nga ortaku i vetem themelues te saj, pjese
perberese e 100% te kapitalit themeltar.

Kuota e kapitalit rregjistrohet ne librin e llogarise se shogerise.

NENL 7

Pjeset e kapitalit themelor jane pl’%‘f“&%hf te ftransferueshme ne rruge
trashegimie, ne rast ndarje pasurore ndermjet bashkeshorteve, paraardhesve e
pasardhesve. Ne rast vdekje te ortakut pjesa e kapitalit ge disponon kalon te
trashegimtaret e tij dhe kur asnjeri nga pjestaret e familjes nuk pranon te puncje ne
ortakeri, atehere u jepen te gjithe fitimet ge u takojne sipas kontributit te derdhur ne
kapitalin themelor.Te gjithe pjeset e kapitalit te shogerise mund tu transferohen
personave te trete, qe nuk bejne pjese ne ortakeri, por gjithmone me vendim te ortakut
te vetem dhe me akt noterial. Trashegimtari hyn ne shogeri me te gjithe te drejtat e
detyrimet e ortakut.



NENI 8

Kapitali i shogerise perbehet nga kapitali themeltar, mjetet e xhiros dhe mjete te
nevojshme per ushtrimin e veprimtarise sipas objektit te percaktuar ne kete

! NENI 9

~2" Fitimi i realizuar nga ushtrimi i veprimtarise ekonomike te shogerise do te
administrohet nga Ortaku i Vetem. Nje pjese e ketij fitimi mund te perdoret per
zgjerimin e aktivitetit tregtar. Shogeria eshte e detyruar te shlyeje te gjithe detyrimet
qe ka ndaj shtetit dhe te treteve.

NENI 10

Shogeria eshte perdoruese dhe disponuese e pasurise se saj. Ajo mund te bleje te
drejta te tjera materiale e jomateriale, duke perfshire edhe te drejten per shitjen e
pasurise se vet tek te tretet.

NENTI 11
ORGANIZIMI DHE ADMINISTRIMI

Organi vendimor i shogerise eshte Ortaku i vetem. Ai vendos per geshtje te tilla
si emerimi ose shkarkimi i administratoreve, eksperteve kontabel te autorizuar dhe
likujdatoreve, miratimin e raporteve te administrimit dhe kontrollit, miratimi i llogarive,
ndarja e fitimit, ndryshimet ne statut, zvogelimi ose zmadhimi i kapitalit themelor,
transferimi i pjeseve te kapitalit themeltar tek te tretet, zgjatja e afatit te
veprimtarise se shogerise apo likujdimi i saj, shnderrimi i shogerise ne nje forme tjeter,
sipas ligjes, ndryshimi i vendndodhjes se selise, dhe te cdo geshtje ge i njihet brenda
kufinjve te ligjit ose me kete statut.

NENI 12

Ortaku i vetem mbledhjet e zakonshme i ben ¢do vit, brenda kater muajve nga
mbyllja e veprimtarise ekonomike te shogerise.

NENI 13
ADMINISTRATORI

Administratori i shogerise eshte z. Mehdi Zyhdi Bekteshi.
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Administratori qendron ne detyre per afat te pacaktuar. Mandati i tij mund te
jete i rinovueshem. Ortaku i vetem gezon te drejten ge te kryeje vete edhe detyren e
administratorit ose te emeroje/shkarkeje ne ¢do kohe nje person tjeter ne ate detyre,
Administratori ka keto kompetenca:

——————

""I,__;'-:-'";T;?\per'cak'rimin e orientimeve kryesore te programit dhe buxhetit;
.- _' | ."'.C-j-,,(;‘_"-f?g;r-a‘rimin e planeve dhe te llogarive ekonomike pas perpunimit te tyre ne baze
= 5 i‘f_;r;g}objekfi? te aktivitetit te shogerise;
?rcak‘rimin e propozimeve dhe te varianteve te kapitalit qe do ti paragitet
rtakut te vetem;
percaktimin e organikes drejtuese;
- krijimin e organizmave te tjera per realizimin e objektivave dhe funksioneve te
shogerise;
- parapergatitjen e propozimeve per nderprerjen e aktivitetit te shogerise;
- percaktimin e kerkesave te financimeve.

NENI 14

Administratori parashikon brenda 31 Marsit perfundimin e bilancit dhe llogarise
ekonomike duke ja paragitur ortakut te vetem per miratim.

NENI 15

VITI FINANCIAR, LLOGARITE VJIETORE DHE
REZERVAT E DOMOSDOSHME

¢do vit financiar fillon ne 1 Janar te ¢do viti dhe perfundon ne 31 Dhjetor te po
atij viti, me perjashtim te vitit te pare, ku si fillim eshte data e rregjistrimit te
shogerise.

NENI 16

Liogarite vjetore, inventaret, raportet mbi operacionet e vitit financiare dhe
raportet e veganta te hartuara nga administratoret, apo nga ekspertet kontabel,
miratohen nga ortaku i vetem. Miratimi i dokumentave financiare vjetore behet brenda
nje afati 3-mujor, mbas dates se mbylljes se vitit financiare.

NENI 17

Mbas miratimit te llogarive vjetore dhe vertetimit te egzistences se fitimit,
Ortaku i Vetem vendos e krijon fondin ligjor, por mund te krijoje edhe fonde te tjera.
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Shogeria pergjigjet per kontributin fiskal, afatet e derdhjes se sigurimeve shoqerore
etj. Ajo ka te drejte te geli llogari likujduese prane bankave te vendit dhe te krye]
veprime likujdimi me to.
NENI 18
MARDHENIET E PUNESIMIT DHE LIDHJA E KONTRATAVE

-+ =7\ Maredheniet e punesimit brenda shogerise rregullohen nepermjet kontrates se

punesimit, ge lidhet midis paleve ne perputhje me ligjin Nr.7961 date 12.07.1995 (Kodi i
___:Punf,s), si dhe legjislacionit tjeter shgiptare qe ben fjale per punesimin.

s

NENI 19

Marrja ne pune behet me rregjistrimin nga punedhenesi ne librin e punes se
shogerise, si dhe duke njoftuar organet e punes te juridiksionit ku ushtron veprimtarine

shogeria.
NENI 20

Largimi nga puna behet me mbarimin e kontrates se punes, per shkelje disiplinore,
ose me vete kerkesen e te interesuarit. Largimi nga shogeria behet mbasi jane shlyer te
gjithe detyrimet materiale e monetare. Ndryshimi dhe largimi nga vendi i punes behet ne
baze te nje akti me shkrim te leshuar nga ortaku i vetem themelues.

NENI 21

Shogeria mund te lidhi kontrata me sektore shteterore, drejtperdrejt ne tregun
e lire, si dhe me persona fizike ose juridike, vendas ose te huaj.

Ne veprimet kontraktuale, brenda dhe jashte vendit, shogeria perfaqesohet nga
asambleja e ortakeve, ose nga nje person tjeter i autorizuar prej saj.

Te drejtat e detyrimet qe rrjedhin nga kontratat jane te detyrueshme per

shogerine.
NENI 22
DISPOZITA TE TJERA TE PERGIITHSHME

Shogeria mund te prishet para afatit te percaktuar ne kete statut, ne rastet kur
ndryshon afati, ose kur ka nje prishje te parakoheshme per shkaqe te tjera.

NENI 23
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Shogeria hyn ne progesin e likujdimit ge ne momentin e prishjes se saj. Per
kryerjen e ketij progesi emerohen nje ose disa likujdatore, te cilet ndjekin operacionet
e likujdimit deri ne fund, dhe i paragesin Ortakut te Vetem dhe administratorit

ezultatet perfundimtare te likujdimit. Ne perfundim ortaku i vetem vendos per hegjen
e’ datit te tyre. Ortaku i vetem, qe eshte dhe administrator, merr persiper per t'i
ﬁhfy,ef me kapitalin e tij te gjitha detyrimet qe dalin nga likujdimi.

NENI 24

Te gjitha mosmarreveshjet ge mund te lindin gjate ushtrimit te veprimtarise se
shogerise, kur nuk mund te zgjidhen me mirekuptim, do te kalojne ne kompetence te
Gjykates se Rrethit Gjygesor ne Tirane, ku eshte edhe Rregjistrimi Tregtar i shogerise.

NENI 25

Ndryshimi i shogerise ne nje shogeri tjeter behet me vendim te Ortakut te
Vetem, kur plotesohen kushtet per krijimin e shogerive te llojeve te tjera.

NENI 26

Themeluesi i shogerise mund te beje ne ¢do kohe ndryshime e plotesime ne statut
dhe ne aktin e themelimit, pa rene ndesh ne menyre thelbesore me nenet e pershkruara
ne kete statut. Ndryshimet e plotesimet behen ne te njejten menyre e procedure me te
cilen nxirret vete statuti.

NENTI 27

Per te gjitha ceshtjet e tjera te patrajtuara ne kete statut, veprimtaria e
shogerise do te mbeshteten vetem ne legjislacionin shqiptar ne fugi, sipas rastit
konkret. Referenca do te jene ligji Nr.7638 date 19.11.1992, ligji 7667 date 28.01.1993
dhe gjithe pjesa tjeter e legjislacionit shqiptar ne fuqi, perfshire edhe aktet ligjore e
nenligjore te dala ne zbatim te tyre.

NENI 28

Ky statut, i cili permban gjashte fage, eshte perpiluar dhe firmosur ne kater
kopje.

Administratori
Mehdi Zyhdi Bekteshi




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE SHKODER

VERTETIM

. u paragit personalisht z. Mehdi Zyhdi Bekteshi, dtl. 17 Mars 1961, lindur e banues ne
Shkoder, lagja "Perash”, Rruga "Mehmet Pashe Plaky - Bushatliu”, nr. 10, me zotesi te
plote juridike per te vepruar, i cili me vullnet te lire e te plote nenshkroi para meje
statutin e Shogerise "TIM" shpk, Shkoder, dhe une noteri vertetoj nenshkrimin sipas

ligjit.

Arben Salim Kopliku
NOTER

I



REPUBLIKA E SHQIPERISE Nr. rep. 4 G

MINISTRIA E DREJTESISE Ne kopjen e pare u vendos
DHOMA E NOTERISE SHKODER pulla e takses 100 (njeqind) leke
per arshive.

Akt  depozitimi

Ne Shkoder, dhe para meje, noter Arben Salim Kopliku, sot me date 26

Shkurt 2007(dymije e shtate), u paragit personalisht : ...

Zotni Mehdi Zyhdi Bekteshi, dtl. 17 Mars 1961, lindur e banues ne Shkoder,
lagja "Perash”, Rruga “Mehmet Pashe Plaku - Bushatliu”, nr. 10......

Per identitetin e te cilit jam i njohur personalisht, madhore e me zotesi te
plote juridike per te vepruar, sipas kerkeses, redaktova kete akt depozitimi, si
POSITE VIJOR & oottt ettt stsistcs s scsscsrisssissrssrsssssasissssnansrensasis

Per te bere te mundur rregjistrimin e aktivitetit privat si person juridik
prane Gjykates se Rrethit Gjygsor Tirane te Shogerise "TIM®, sh.p.k., Shkoder,
deklaruesi, sot, depozitoi prane meje si noter, shumen leke 100.000 (njeqindmije),
depozitim i cili behet per gellimin e sipertreguar.

Ky dokument, pasi u lexue me ze te larte para depozituesit, i cili duke u
gjendur konform kerkimit dhe vullnetit te vet te plote, ne prezencen time, e pranoi
ate duke derdhur dhe shumen perkatese, dhe e nenshkroi si vijoni........

Depozitues

Mﬁ '

Arben Salim Kopliku
Noter
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PRV F ERK U E S: Mehdi Zyhdi Bekteshi, dtl. 17 Mars 1961, lindur ¢ Bangés ne

=% hkoder, lagja "Perash”, Rruga “Mehmet Pashe Plaku - Bushatliu®, nr. 10.
‘,\ 'BJITEKTI: Rregjistrimi i SHPK "TIM" si person juridik, ne baze te
108 = igjit Nr.7638 date 19.11.1992 "Per Shogerite Tregtare” si dhe Ligjit Nr.7667

ouek Takse " ate 28.01.1993 "Per Rregjistrin Tregtar”.
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\“J&g Une, kerkuesi Mehdi Bekteshi; deshiro ér‘r(ag‘;lsfro | person juridik

SHORPERISE

e administrator
jégindmije) leke, si —

shogerine Tregtare "TIM" SHP.K., me ortak
JLLE\TAKSE Aehdi Bekteshi. Kapitali Fillestar eshte /1 (o]

'~=.~ ontribut i ortakut te vetem. - . )
'f ; Kohezgjat ja e shoqgerise eshte pa afaT te caktuar.. / e géewé/&m
.”i 100 Selia e shogerise eshte ne Shkoder, lagja «Qe /é arruce,
SHQUYRISE thabiej, nr. 15, me te drejte shtrirje ne te gjithe teritori qrper'lse -
’ "':; pKSE Objekti i veprimtarise se shogerise do te jete; s s ecc
Tregtim me sh'umlcg c.:lhe Palee, import-eksport/: \/k 57/6 cH L8 2o
- Fotokopje(shitje&riparim).
éﬁ;’\“’ﬂ - Artikuj shkollor.

TewnRgE Paisje per zyra.
“-i{”‘" & I artikujve te ndryshem te kancelarise, paisjeve kompjuterike.

g_ﬁ - Shtypshkrime te te gjithe llojeve, punime te ndryshme ne kompjuter;
'%’m - Transport per vehte dhe te trete.
& VS 109 ser ato veprimtari qe kerkohet marrje licence, kjo shogeri do te pajiset me
SHQIPERIS . .,
jokumentat perkates sipas ligjit.
LLE TAKS Ju lutem te behet rregjistrimi ne zyren e rregjistrit tregtar.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE SHKODER

VERTETIM

Ne Shkoder, Sot, me date 26 Shkurt 2007(dymije e shtate) para meje
Arben Salim Kopliku, noter, anetar i Dhomes se Noterise, me seli ne
Bulevardin "Zogu I-re", nr. 1. u paragit personalisht z. Mehdi Zyhdi Bekteshi,
dtl. 17 Mars 1961, lindur e banues ne Shkoder, lagja "Perash”, Rruga "Mehmet
Pashe Plaku - Bushatliu®, nr. 10, me zotesi te plote juridike per te vepruar, i cili
me vullnet te lire e te plote nenshkroi para meje kerkesen per regjistrimin e
Shogerise "TIM” shpk, dhe une noteri vertetoj nenshkrimin sipas ligjit.

Arben Salim Kopliku
NOTER




